第３回監事候補者選考委員会（令和６年度選考） 議事概要

日 時 令和６年４月２５日（木）～２６日（金）

場 所 メール審議（持ち回り開催）

出席者 田野学長（委員長）、大家理事、笹井理事、小間委員、森口委員 （合計５名）

陪席者 大藪総務部長、福島総務企画課長、小林人事労務課長、五十嵐総務企画課課長補佐

議事概要
 １．監事候補者の選考について
    令和６年４月１８日から４月２４日までに本学ウェブサイトに掲載して実施した

監事候補者の公募について、常勤２人、非常勤２人の応募があったことから、「監事
に求める人材像」等の公募の条件を踏まえて、応募書類に基づき書面審査（第一次選
考）を行った。

    審議の結果、常勤２人、非常勤２人の応募者について、面接（第二次選考）の対象
者として選出した。

以上

（配付資料）
資料１   国立大学法人電気通信大学監事候補者（常勤及び非常勤）の公募について
資料２   監事候補者選考のスケジュールについて
資料３－１ 監事候補者① 応募書類
資料３－２ 監事候補者② 応募書類
資料３－３ 監事候補者③ 応募書類
資料３－４ 監事候補者④ 応募書類